
UCHWAŁA NR XX.160.2020 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego w roku 
budżetowym 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz.713 
z póź. zm.) oraz art. 219 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz.869) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Gronowie według poniższych stawek jednostkowych: 

1. W zakresie utrzymania terenów zielonych i sprzątania – 3,66 zł/m2. 

2. W zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych - 2,86 zł/mb. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

Id: BA32A5FF-C7FF-4528-BC77-37D9B3452A83. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Kalkulacja stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla zakładu budżetowego

Dotacja przedmiotowa jest na cele statutowe:

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gronowie

1.Dotacja do utrzymania terenów zielonych w całej gminie i sprzątania Łagowa:

Planowane koszty utrzymania terenów zielonych i sprzątania 230 000,00zł

Powierzchnia terenów zielonych i terenów do sprzątania to 62.857 m2

Dotacja do 1 m2 - 3,66 zł/ m2

Kwota dotacji: 62.857 m2 x 3,66 zł = 230 000,00zł

2.Dotacja do zimowego utrzymania dróg gminnych:

Planowane koszty zimowego utrzymania dróg gminnych 15 000,00zł

Długość dróg gminnych utwardzonych 13.986 mb.

Dotacja do 1 mb - 2,86 zł/mb.

Kwota dotacji: 13.986 x 2,86 zł = 40 000,00zł

Id: BA32A5FF-C7FF-4528-BC77-37D9B3452A83. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

